
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No clasificado 
EX 
EX 
EX 

N° 
5 
9 

74 
2 

24 
81 
14 
71 
72 
91 
25 
53 
77 
88 
23 
17 
29 
22 
64 
28 

8 
21 
58 

Nombre 
EZEQUIEL BOSIO 
GASTON GIORDANO 
ESTEBAN ZUBERBULER 
ANDRES CALDERON 
FEDERICO REY 
MARTIN GARINO 
JUAN GIANRE 
RENZO GUTIERREZ 
SANTIAGO MIRABILE 
RUBEN SANTANA 
MARCOS ALVARRACIN 
EUGENIO PROVENS 
GONZALO SAA 
IGNACIO CHESTA 
MARTIN GIRAUDO 
MATIAS ROVERA 
JOAQUIN RICCIOTTI 
IGNACIO FRANCO 
ALAN BUCHHOLZ 
JOSE IGNACIO FERRERO 

ROBERTINO SERENO 
CARLOS BULA 
FELIPE RUIZ 

Vueltas 
3 
2 
6 
3 
5 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
6 
1 
6 
5 
1 
6 
6 

5 
1 

Mejor Tm 
1:30.264 
1:30.584 
1:31.139 
1:31.167 
1:31.481 
1:31.594 
1:31.691 
1:31.715 
1:31.740 
1:31.756 
1:31.864 
1:32.299 
1:32.413 
1:32.907 
1:33.206 
1:33.210 
1:34.509 
1:34.598 

1:31.441 
2:02.369 

Dif. resp. 1° 

0.320 
0.875 
0.903 
1.217 
1.330 
1.427 
1.451 
1.476 
1.492 
1.600 
2.035 
2.149 
2.643 
2.942 
2.946 
4.245 
4.334 

Make 
BAILONE RACING TEAM 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
REPLAT COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
ROBLES COMPETICION 
GUSTAVO RE COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
AGN RACING 
EP RACING 
ANGELI COMPETICION 
GUSTAVO RE COMPETICION 
BAILONE RACING TEAM 
ROVERA RACING TEAM 
GIORDANO JR TEAM 
FRANCO MOTORSPORT 
FLORES MOTORSPORT 
ES COMPETICION 

SOPLETE COMPETICION 
MORASSUT RACING 
BAILONE RACING TEAM 

Clase 
T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO NRO 21 QUITA DE TIEMPO POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO.- 
AUTO NRO 58 QUITA DE TIEMPO POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO.- 
AUTO NRO 8 QUITA DE TIEMPO POR INFORME TECNICO.- 
AUTO NRO 25 CAMBIA MOTOR.- 

Impresos: 9/7/2022 18:14:56 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

APICER-GRAN PREMIO DIA INDEPENDENCIA 
T. CLASE 2 

CLASIFICACION T.CLASE 2 

Clasificación  (23:00 Tiempo) iniciado a 16:34:09 

OSCAR CABALEN 3,800 km 

9/7/2022 16:34 


